blice obligata. Et quia hec apud se in preclicta villa coram judice 

et rusticis tractaverant, a nobis petiverunt eciam confirmari. 

Huius testes sunt: Wolfgerus rector capeile S. Jacobi, Germanus, 

Heinricus cerdo, Frizzo pellifex, H. Windode , et alii boni viri 

tarn clerici quam laici, in prescripte rei testimonium convocati, 

unde nos presentes litteras duximus sigillandas. amen. Anno 
dom. M°. cc°. lxx°. primo, in vigilia Agathe. 

Orig, 31t Äarförulje, «Siegel abgegangen, ©ornbetnt unb Queidjljeim liegen 
bei fiattbau. 

®ic|"e Urfunbe beit ©igenljeitcn, bie fnrj 31t erflären finb : 1) ©er Renten« 
fanf ge|.d)ab vor bem ©rtögeridft 311 ©ornlfeim, meil bie 11 nterpfänber in 

bortigev ©entarfung tagen, ber ©laubiger lieb aber ben .kauf in feinem 
SKobnovt «Speier vor bem geiftlicfjen ©erlebt au«fertigen, baber bie <5tipula= 
tionen beffetben vor Sengen mieberf)olt mürben. 2) ©ie ©fanbfliicfe bnrfte nur 

ein ©rbe ungetbeilt befifjen. 3) ©er Mt (modius) ift ‘/2 tatet, miefid) 
au« bem ftteutcnfapital ergibt, benn ba« .kapital für 2 modii madft 3 lb. 15 ff p., 

für ba« altalter ©ültforn mürbe aber bamal« in bortiger ©egenb bnrcbfd)nittlid) 

3 lb. 19V2 b b- gegeben (53b. 10, 42). S« 6 qSroj. fam ba« fOtalter .körn auf 
1 fl. 55 fr., ma« mit bem bamaligeit 2Jiittelprei« übereinftimmt. 

10) .konrat 001t Sffiartenberg verlauft feinen 2lntl)eil am Santen nebft feinen 

anbern fRccpten 311 9tol)rbad) , Ofcer= unb 3tiebcr=93ceblingen unb SBatboru 
bent .klofter ©nfeitbad). 4. Sani 1275. 

(I)n nomine sancte et individue trinitatis, patris et filii et 

Spiritus sancti. Conradus miles, dictus de Wartenberch *, pre- 

sencium inspectoribus et auditoribus universis salutem et fidem 

adhibere subnotatis. Que bunt in tempore, ne labantur cum 

tempore, perhennari debent litteris et voce testium propalari. 

Cum igitur felicis recordacionis pater meus Merbodo , dictus de 

Wartenberch, una mecum et fratre meo Wernbero , dicto Colbo, 

jus patronatus ecclesie de Rorbach 2, Moguntinensis dyocesis, 

quod ad nos specialiter pertinebat cum Omnibus appendiciis suis, 

dotem ecclesie cum dimidia parte tocius decime in Rorbach pro 

remedio anime sue ac omnium parentum nostrorum contulerit 

ecclesie S. Marie v. in Enkenbach 3, Premonstratensis ordinis, 

Wrmaciensis dyoc., perpetuo possidendam, consencientibus viris 

illustribus Emecbone et Friderico de Linigen comitibus, prout 

patet per instrumenta eorundem super hoc confecta, a quibus 

premissa bona cum aliis, sita in parroebia Rorbach, in feodo iure 

hereditario possedit, ego de medietate decime predicte particione 
3eitföv. xix. 12 
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et divisione rite et rationabiliter, consensu puerorum nostrorum, 

inter me etWernherum fratrem meum facta, annuentibus E. et F. 

de Linigen comitibus iam dictis, alteram partem dicte medietatis, 

que me ex ipsa particione contingit in villis inferiori Melegyn 4 

et superiori Melegyn et in Balburnen 5, quidquid in eisdem habui, 

minutam decimam, advocaciam, custodiam et jurisdictionem cum 

omnibus juribus debitis et consuetis, de voluntate et consensu 

Agnetis collateralis mee vendidi preposito Nicholao et Agneti 

magistre et conventui sororum in Enkenbach pro centum et tri- 

ginta libris hailens, bonorum et legalium. Dicta vero Agnes 

collateralis mea, que dotata est de bonis meis in curiam Rorbach 

spectantibus, abrenunciavit pro se et suis omnibus medietati 

decime a patre meo ecclesie Enkenbach nomine testamenti, ut 

dictum est collate et huic vendicioni ecclesie antedicte facte, et 

etiam juramentum prestitit corporale in presencia E. et Fri. co- 
mitum de Linigen supradictorum et coram curia judiciaria 6 in 

Rorbach, quod nec movere amodo actionem super aliquibus, que 

eidem possent competere ratione dotis contra quascumque perso- 

nas, consentiente nobili viro Syfrido comite Reni et omnibus, 

quorum super hoc debite erat requirendus asäensus. Ut autem 

sepedicti prepositus, magistra et conventus ecclesie in Enkenbach 

prenominata bona liberrime possideant, stagnum meum in Ichen- 

bach 7 et quidquid in eadem villa, et duodecim maldra bladi, que 

habui in Lonesvalt8, resignavi in manus dominorum E. et Fri. 

comitum de Linigen , et ab eis eadem bona recepi in feodo possi- 

denda; tali pacto dicta commutatio facta est, quod iidem comites 

ipsorumque heredes premissum contractum ratum et firmum 

teneant, ac possessores ipsius . . . prepositum . . . magistram et 

conventum in Enkenbach occasione feodalis juris iam in allodium 

commutati, ut dictum est, minime infestent, sed ipsos ab omni 

juris aminiculo, quod eisdem et ipsorum heredibus competere 

inde posset, prorsus absolvant. Testes qui huic vendicioni inter- 

fuerunt: Willelmns custos Wrmaciensis ecclesie, meus avuncu- 

lus 9, Syfridus quondam abbas Monasteriensis 10, Eygelmarus, 

Syfridus, ßermudus conversi. Herbordus scultetus de Balburne, 

Heinricus cellerarius de Alsenze 1 \ Gerlinbus de Melinge, Ber- 

toldus scultetus de Nukirka 12. Ut hec firma et inconvulsa per-